ATO nº 145/GP

João Pessoa, 26 de julho de 1995

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e após cessão expressa através do

Ofício TRT 6ª Região nº GP277/95,

            R E S O L V E

            Nomear, em virtude de habilitação em concurso público realizado pelo Tribunal Regional

do Trabalho da 6ª Região, obedecida a ordem de classificação, a candidata KEILA CRISTINA

LIRA GERMANO DE AQUINO, para exercer o cargo de ODONTÓLOGA, código TRT - 13ª, NS

909, Classe "C", NS-II, do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente